令和５年 10月 23日

保護者の皆様

新居浜市立神郷小学校

校長  伊藤 英二

令和５年度 校内音楽発表会のご案内

晩秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校

の教育活動にご支援、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、神郷小学校校内音楽会を次の通り開催いたします。これまで子どもたちは、音

楽活動を通して、感性を磨き、美しい調べを愛する豊かな心情の育成を行ってきまし

た。音楽会では、これまでの学習活動を発表したり、他の学年の演奏を聴き合い、より

美しい音楽に触れ合ったり、保護者・地域の皆様とのつながりを深めたりします。

ご多端の折とは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただきますよう、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年 11月 10日（金）

 13時 30分 １～３年生保護者入場（入口：南西扉）

 14時    １～３年生の部開始（終了後全保護者退場 出口：南東扉）

       準備完了後、４～６年生保護者入場（入口：南西扉）

 14時 50分 ４～６年生の部開始(終了後保護者退場 出口：南東扉）

２ 場 所  神郷小学校体育館（駐車場 運動場）

３ お知らせとお願い

◎ 今年度入場制限は行わない予定です。

 ◎ フロアに椅子を並べますのでご鑑賞は椅子に座ってお願いします。

◎ 写真・動画撮影（スマホも含む）をされる方は、体育館１階後方、体育館２階に

撮影場所を用意していますので、所定の場所でお願いします。（椅子席での写真・

動画撮影は、ご遠慮ください。）

◎ 昨年度同様、１～３年生の部と４～６年生の部に分けて行います。１～３年生

の部が終了したら全員退場し、保護者の総入れ替えを行います。退場は体育館南

東扉、入場は体育館南西扉で行います。

〇 静かに鑑賞をしてください。

〇 各学年演奏終了時は出入り口の扉を開けます。それ以外の演奏中の入退場はで

きません。

〇 自分靴を入れるナイロン袋とスリッパをご用意ください。

○ 曲目等詳細は家庭配布用プログラムに記載しています。「お願い」についても記

載していますので、必ずご覧ください。

家庭数